
ZŠ UNHOŠŤ – STRAVOVÁNÍ OD 4.1.2021 

INFORMACE ZE ŠKOLNÍ JÍDELNY  

Žáci 1. – 2.ročníků chodí do jídelny dle rozpisů, aby se nepotkali. 
Splňujeme všechna hygienická opatření. 

Budeme stále vařit pouze jedno jídlo a polévku, abychom obědy 
organizačně zabezpečili. 

Žáci 1. -2. tříd obědvají v jídelně školy, pokud žák nechce oběd, je nutné si 

oběd odhlásit (pí. Puchernová, telefon: +420 312 698486, +420 720540 914) 

volejte pondělí 4.1.2021 v 7hod. nebo ihned www.strava.cz). V jídelně dodržují 

žáci a vyučující rozpis tříd, tak aby byla dodržena všechna hygienická 

opatření. 

 Žáci přicházejí do jídelny po skupinách s paní učitelkou. 

 Před vstupem do jídelny žáci použijí dezinfekci (umyjí si ruce).  

Roušku mají žáci sundanou jen při konzumaci. 

 Při výdeji se nesmí potkávat skupiny a platí zmíněné rozestupy.  

Odchod organizuje vyučující tak, aby byla dodržena hygienická pravidla a 

rozestupy.  

 

Od 4. ledna 2021 pro 3. – 9. ročníky bude distanční způsob 
vzdělávání. Žáci mají nárok na oběd. 

 Oběd si žáci vyzvedávají z rampy (budova 622 Komenského) do jídlonosičů 
v určený čas:  

2.stupeň 6. – 9.třída od 13 – 14hod.,  

1.stupeň 3. – 5.třída od 12 – 13hod.,  

ostatní strávníci 10.45 – 11.15hod.  

Pokud o oběd nemáte zájem, je NUTNÉ si oběd odhlásit. 

 

Unhošť 30.12.2020                                            PhDr. Radka Plasová 

tel:+420%20312%20698%20486
tel:+420%20720%20540%20914

